
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826622

ProdejTrhové Sviny, Třebíčko (okres České Budějovice)

Prodej zemědělské usedlosti, 71 m?, Trhové
Sviny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885743 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Trhové Sviny, Třebíčko (okres České
Budějovice)

Prodej zemědělské usedlosti, 71 m?, Trhové Sviny

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost před celkovou
rekonstrukcí s možností dalšího zastavitelného území o rozloze
7.767 m? v malé vesnici Třebíčko, která je částí města Trhové Sviny,
v okrese České Budějovice, s rozsáhlými pozemky o rozloze
107.399 m?. Pozemky se skládají z trvalého travního porostu o
rozloze 16.829 m?, lesního pozemku 6.098 m?, orné půdy 83.095
m? a ostatní plochy o rozloze 1.377 m?. V současné době je vše
pronajato družstvu. Na pozemku o rozloze 841 m? se nachází
soubor hospodářských budov a jedné obytné budovy, která je k
celkové rekonstrukci. Do hlavní budovy je přivedena elektřina a plyn.
Možnost zastavitelného území za usedlostí, dle územního plánu.
Příjezd k nemovitosti vede po vlastním pozemku. Nemovitost má 2
kopané studny. Polosamota u lesa zajišťuje dostatek soukromí, jak
pro vlastní bydlení tak k podnikání. Rádi Vám pomůžeme s výběrem
vhodného financování. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 20 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 108240

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826622

ProdejTrhové Sviny, Třebíčko (okres České Budějovice)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování kryté stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 71

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jůdová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


